
UCHWAŁA NR 466.XXXIV.2017

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Częstochowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 573, 960, 1920, 2260)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
145/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie  (Dz. U. Woj. Śl. z 2007 r. Nr 133, poz. 2634, zm. Dz. U. Woj. Śl. 
2012 r. poz. 2047 oraz  2016 r. poz.2850) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 13 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.

2. Ośrodek prowadzi rachunkowość, zgodnie z typowym planem kont dla samorządowych zakładów 
budżetowych oraz sporządza na jej podstawie sprawozdania finansowe, zgodnie z przepisami o 
sprawozdawczości budżetowej, stosując w planowaniu ewidencji i sprawozdawczości, dla poszczególnych 
rodzajów przychodów i rozchodów, podziałki przewidziane w przepisach o klasyfikacji dochodów i 
wydatków budżetowych.

3. Z budżetu miasta na rachunek Ośrodka może być przekazywana kwota rozliczenia podatku VAT, 
wynikająca ze złożonych przez Ośrodek do Gminy Miasta Częstochowa deklaracji VAT-7.

4. Wszystkie wydatki związane z prowadzeniem statutowej działalności, Ośrodek pokrywa z:

- przychodów uzyskiwanych ze sprzedaży usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej,

- dotacji z budżetu miasta,

- wpłat z budżetu miasta, o których mowa w pkt 3.

5. Kontrolę prawidłowości rozliczeń Ośrodka z budżetem miasta przeprowadza Skarbnik Miasta 
Częstochowy.”

§ 2. Załącznik do Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie pn. „Wykaz obiektów 
użyteczności publicznej stanowiących bazę materialną Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie” - 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 145/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2007 roku w 
sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie - otrzymuje brzmienie, jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

Id: D35CAE33-C61A-48FE-A232-B93FEA95B631. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: D35CAE33-C61A-48FE-A232-B93FEA95B631. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 466.XXXIV.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Załącznik

do Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu

i Rekreacji w Częstochowie

Wykaz obiektów użyteczności publicznej
stanowiących bazę materialną

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie

1. Hala Sportowo-Widowiskowa „Polonia”, ul. Dekabrystów 43.

2. Sala Sportowa „Częstochowianka”, ul. Rejtana 7c.

3. Pływalnia Kryta, Aleja Niepodległości 20/22.

4. Pływalnia Kryta "Sienkiewicz Częstochowa", Aleja Najświętszej Maryi Panny 56

5. Pływalnia Letnia, ul. Dekabrystów 45.

6. Pływalnia Letnia, ul. Jana III Sobieskiego 5.

7. Sztuczne Lodowisko, ul. Boya-Żeleńskiego 6/8.

8. Miejska Ślizgawka.

9. Miejski Stadion Piłkarski „Raków”, ul. Limanowskiego 83.

10. Miejski Stadion Piłkarski, ul. Loretańska 20.

11. Miejski Stadion Lekkoatletyczny, ul. Dąbrowskiego 58/64.

12. Miejski Stadion „SGP Arena Częstochowa”, ul. Olsztyńska 123/127.

13. Miejskie Korty Tenisowe, ul. 3 Maja 1.

14. Park Wypoczynkowy „Lisiniec”, ul. Kordeckiego 99.

15. Camping „Oleńka”, ul. Oleńki 22/30.

16. Parkingi na terenie Gminy Miasto Częstochowa powierzone na podstawie odrębnych decyzji.

Id: D35CAE33-C61A-48FE-A232-B93FEA95B631. Podpisany Strona 1




